
Frozen Turkey
27063	 Fenton Gold Cooked Turkey 				  
1 x 3.63kg	 £19.99	 £5.51 per kg
A Gold Cooked Turkey from Fenton Barns in East Lothian, finished with honey 
for delicious flavour.

83495	 Fenton Easy Roast Turkey Breast	
1 x 2.72kg	 £22.23	 £8.17 per kg
From Fenton Barns in East Lothian, this boneless easy roast turkey breast 
comes with its own roasting bag and is ready to go straight into the oven.

93295	 Fenton Turkey Carvery Saddle 					   
1 x 8.3kg	 	 £41.40	 £4.99 per kg
Cooked turkey breast and stuffed legs from Fenton Barns in East Lothian.  
Provides between 30 to 35 portions.

44447	 Turkey Master Carve 					   
1 x 8.3kg	 	 £41.40	 £4.99 per kg
This gourmet turkey breast and stuffed legs are cooked for your ease and 
serve between 30 to 35 portions.

72090 	 Turkey Crown 	
1 x 4-6kg		 £17.96	 £3.99 per kg
This turkey crown makes for easy portion control and serving.  Delivered 
vacuum packed.

Fresh & Chilled Turkey
59663	 Fresh Turkey Crown 	
1 x 4-6kg		 £4.25 per kg
A boneless, butterflied turkey breast crown with skin on. Delivered vacuum 
packed.

£6.15
 per 2.5kg

£11.10
per 25ltr

77535  CSBC Cranberry Sauce
1 x 2.5kg

47569  Bisto Turkey Granules
1 x 25ltr

£4.25
per kg

59663  Turkey Crown
per kg

£2.59
per 2.5kg

57112 Aviko Classic Roast Potatoes
1 x 2.5kg

OFFERS AVAILABLE 2ND DECEMBER TO 24TH DECEMBER 2020
WHILST STOCKS LAST


